
 
 

С О В Е Т     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

23 декабря 2015 г.                                                                                                    № 62 

 

 

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки                                                

от 30 сентября 2014 г. № 105 «Об утверждении Положения об Управлении 

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ессентуки» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципального образования городского округа                  

город-курорт Ессентуки, 

 

 

С О В Е Т  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 сентября 2014 г.                    

№ 105 «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Ессентуки» изменение, изложив пункт 3.1.21. 

Приложения в следующей редакции: 

«3.1.21. Осуществляет дорожную деятельность в отношении 

автомобильных дорог местного значения в пределах бюджетной сметы по данной 

статье расходов». 

 

2. Рекомендовать администрации города Ессентуки в течение трех месяцев 

привести свои правовые акты в соответствии с настоящим решением. 



2 
 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель Совета 

города Ессентуки                                 А.А. Задков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


